

Kalyawiri Holding IVS

Ordrupvej 79A, 1.tv
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36471662

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Idelsonso Tafur Monroy

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kalyawiri Holding IVS
Ordrupvej 79A, 1.tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36471662
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Idelfonso Tafur Monroy, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et negativ resultat på 10.387 kr. og en egenkapital på (26.499) kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som forventet, da selskabet investerer i udviklingsvirksomheder.

Selskabet har pr. 31.12.2016 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalstabsbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2014/2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|----------------------------------|
| Bruttotab | | (3.750) | (3) |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (4.475) | (12) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(2.162)</u> | <u>(1)</u> |
| Årets resultat | | <u>(10.387)</u> | <u>(16)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(10.387)</u> | <u>(16)</u> |
| | | <u>(10.387)</u> | <u>(16)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2014/2015 t.kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------|----------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.837 | 13 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 8.837 | 13 |
| Anlægsaktiver | | 8.837 | 13 |
| Andre tilgodehavender | | 17.095 | 0 |
| Tilgodehavender | | 17.095 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 13.579 | 5 |
| Omsætningsaktiver | | 30.674 | 5 |
| Aktiver | | 39.511 | 18 |

Balance pr. 31.12.2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2014/2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|
| Virksomhedskapital | 1 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | (26.500) | (16) |
| Egenkapital | (26.499) | (16) |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 63.010 | 31 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 66.010 | 34 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | 66.010 | 34 |
| | | |
| Passiver | 39.511 | 18 |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 1 | (16.113) | (16.112) |
| Årets resultat | 0 | (10.387) | (10.387) |
| Egenkapital ultimo | 1 | (26.500) | (26.499) |

Noter

| | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|--|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 25.000 |
| Nedskrivninger primo | (11.688) |
| Årets nedskrivninger | (4.475) |
| Nedskrivninger ultimo | (16.163) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.837 |
